
令和４年６月 

お客さま各位 

知多信用金庫 

 

 

「通帳未記入取引照合表」郵送終了のお知らせ 
 

 平素は知多信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 当金庫では、普通預金通帳（総合口座を含みます。）・決済用普通預金通帳・貯

蓄預金通帳等に記入されていないお取引の明細が一定件数（８０件）を超えた場

合、ご入金とお支払いをそれぞれの合計件数・合計金額にまとめて記帳（一括記

帳）しております。 

 一括記帳の対象となったお客さまには「通帳未記入取引照合表」を郵送して、

お取引明細をお知らせしておりましたが、令和４年９月末までの郵送分をもちま

して、当該お知らせの郵送を終了させていただきます。 

 なお、当該お知らせの郵送終了後も、未記帳取引明細が一定数（８０件）を超え

た場合は、引き続き一括記帳させていただきます。 

 また、一括記帳された期間の「取引履歴」をご希望のお客さまは、お取引店で対

応させていただきます（手数料が必要となる場合があり、また、即日お渡しでき

ない場合があります）ので、お申し出ください。 

 

 つきましては、お振込み・口座振替などのお取引内容をご確認いただくために

も、定期的に通帳へのご記帳をいただきますようお願いいたします。 

 お客さまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

以 上 

 

 


